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fN159ANSHA VALK LANADNNAVLIUAUAIR (LUINIIN 2.)

taauiinuilas | eandatauvds | Aguisssuiaudia ammunalana s2ilu
(Fraugegaignilas) | iuldaudeiuiiias| aunddndlu 5,000 un ganniintuda
3 1iay (saglilindienalaiias)

113,386.14 2,598.20 5,000 1,500 122,484.34
et | saaniinonda WJusuaae wWaudna | vinamiuleania 12 % aail gaanilnamda
(\fiau) 803N Ainndananids | dauaz | @usiu via = 1 % sauiau TuusazeIn

1 122,484.34 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 121,050.41

2 121,050.41 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 119,616.48

3 119,616.48 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 118,182.55

4 118,182.55 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 116,748.61

5 116,748.61 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 115,314.68

'TI; 6 115,314.68 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 113,880.75
7= 7 113,880.75 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 112,446.82
8 112,446.82 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 111,012.88

9 111,012.88 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 109,578.95

10 109,578.95 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 108,145.02

11 108,145.02 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 106,711.09

12 106,711.09 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 105,277.16

13 105,277.16 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 103,843.22

14 103,843.22 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 102,409.29

15 102,409.29 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 100,975.36

16 100,975.36 86,606.77 2,300 1,433.93 866.07 99,541.43

17 99,541.43 86,606.77 2,300 1,433.93 866.07 98,107.49

o] 18 98,107.49 86,606.77]  2,300] 1,433.93 866.07 96,673.56
7= 19 96,673.56 86,606.77 2,300 1,433.93 866.07 95,239.63
20 95,239.63 86,606.77 2,300 1,433.93 866.07 93,805.70

21 93,805.70 86,606.77 2,300 1,433.93 866.07 92,371.76

22 92,371.76 86,606.77 2,300 1,433.93 866.07 90,937.83

23 90,937.83 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 89,503.90

24 89,503.90 86,606.77] _ 2,300] 1,433.93 866.07 | [NNes,06997|
86,606.77]  2,300] 1,433.93 866.07 86,636.04

26 86,636.04 86,606.77 2,300] 1,433.93 866.07 85,202.10

27 85,202.10 85,202.10 2,300] 1,447.98 852.02 83,754.12

28 83,754.12 83,754.12 2,300] 1,462.46 837.54 82,291.67

29 82,291.67 82,291.67 2,300 1,477.08 822.92 80,814.58

30 80,814.58 80,814.58 2,300 1,491.85 808.15 79,322.73

31 79,322.73 79,322.73 2,300} 1,506.77 793.23 77,815.96

32 77,815.96 77,815.96 2,300 1,521.84 778.16 76,294.11

33 76,294.11 76,294.11 2,300] 1,537.06 762.94 74,757.06

34 74,757.06 74,757.06 2,300] 1,552.43 747.57 73,204.63

35 73,204.63 73,204.63 2,300 1,567.95 732.05 71,636.67

36 71,636.67 71,636.67 2,300] 1,583.63 716.37 70,053.04

37 70,053.04 70,053.04 2,300] 1,599.47 700.53 68,453.57

38 68,453.57 68,453.57 2,300 1,615.46 684.54 66,838.11

39 66,838.11 66,838.11 2,300 1,631.62 668.38 65,206.49

40 65,206.49 65,206.49 2,300] 1,647.94 652.06 63,558.55

41 63,558.55 63,558.55 2,300] 1,664.41 635.59 61,894.14

'V; 42 61,894.14 61,894.14 2,300] 1,681.06 618.94 60,213.08
1= 43 60,213.08 60,213.08 2,300 1,697.87 602.13 58,515.21
44 58,515.21 58,515.21 2,300 1,714.85 585.15 56,800.36

45 56,800.36 56,800.36 2,300] 1,732.00 568.00 55,068.36

46 55,068.36 55,068.36 2,300] 1,749.32 550.68 53,319.05

47 53,319.05 53,319.05 2,300] 1,766.81 533.19 51,552.24

48 51,552.24 51,552.24 2,300] 1,784.48 515.52 49,767.76




ms19n1sHaulnauiinall Wanuaszaznatnauaudyaua?

el | sasuiaomvda Wusiuaade wauana | wnsradlu|eanida 15 % eail gaavfinoinda
(1iiau) gnu Hhihundasanids | dauas Wusiu wia = 1.25 % eaidiau Tuusazea
49 49,767.76 49,767.76 2,300 1,677.90 622.10 48,089.86
50 48,089.86 48,089.86 2,300] 1,698.88 601.12 46,390.98
51 46,390.98 46,390.98 2,300 1,720.11 579.89 44,670.87
52 44,670.87 44,670.87 2,300] 1,741.61 558.39 42,929.25
53 42,929.25 42,929.25 2,300] 1,763.38 536.62 41,165.87
'!1'; 54 41,165.87 41,165.87 2,300] 1,785.43 514.57 39,380.44
T 55 39,380.44 39,380.44 2,300] 1,807.74 492.26 37,572.70
56 37,572.70 37,572.70 2,300] 1,830.34 469.66 35,742.36
57 35,742.36 35,742.36 2,300] 1,853.22 446.78 33,889.14
58 33,889.14 33,889.14 2,300] 1,876.39 423.61 32,012.75
59 32,012.75 32,012.75 2,300] 1,899.84 400.16 30,112.91
60 30,112.91 30,112.91 2,300] 1,923.59 376.41 28,189.32
61 28,189.32 28,189.32 2,300] 1,947.63 352.37 26,241.69
62 26,241.69 26,241.69 2,300 1,971.98 328.02 24,269.71
63 24,269.71 24,269.71 2,300] 1,996.63 303.37 22,273.08
64 22,273.08 22,273.08 2,300] 2,021.59 278.41 20,251.50
65 20,251.50 20,251.50 2,300] 2,046.86 253.14 18,204.64
'TI: 66 18,204.64 18,204.64 2,300] 2,072.44 227.56 16,132.20
7= 67 16,132.20 16,132.20 2,300] 2,098.35 201.65 14,033.85
68 14,033.85 14,033.85 2,300] 2,124.58 175.42 11,909.27
69 11,909.27 11,909.27 2,300 2,151.13 148.87 9,758.14
70 9,758.14 9,758.14 2,300] 2,178.02 121.98 7,580.12
71 7,580.12 7,580.12 2,300] 2,205.25 94.75 5,374.87
72 5,374.87 5,374.87 2,300] 2,232.81 67.19 3,142.05
73 3,142.05 3,142.05 2,300] 2,260.72 39.28 881.33
74 881.33 881.33 893 881.98 11.02] anenAu -0.66
75 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
76 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
77 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
_u; 78 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
= 79 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
80 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
81 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
82 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
83 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
84 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00




